
AŠ NEABEJINGAS,
O TU?
14-ą kartą organizuojamas festivalis 
skirtas Tarptautinei žmonių su negalia 
dienai paminėti 

Renginio organizatoriai: 

Renginio partneriai: 

Renginio globėjas:

Klaipėdos universitetas 
Lietuvos jūrų muziejaus Del�nų terapijos centras

2025 M. GRUODŽIO 3 D. 
Klaipėdos universitetas (PC „Studlendas“), Aula Magna, H.Manto g. 90-2, Klaipėda

Klaipėdos universitetas, S. Vaitekūno aula, H. Manto 84, Klaipėda (pastatas su bokšteliu)
ir Klaipėdos universiteto youtube kanale

2025 M. GRUODŽIO 4 D., 13:00

I DALIS 

Renginio atidarymas
Dalyvių mankšta

10:00
10:05
10:10

Patirtys pojūčių laboratorijose
Edukacinis �lmas „Aš galiu, o tu?“

10:20
Renginio uždarymas11:50

Priešmokyklinio ugdymo vaikams 

9–12 klasių mokiniams, pedagogams, mokyklų socialiniams, specialiesiems darbuotojams, 
psichologams, tėvams / globėjams, studentams.

II DALIS 
Pirmų klasių moksleiviams

Renginio atidarymas
Dalyvių mankšta

Patirtys pojūčių laboratorijose
Renginio uždarymas

13:00
13:05
13:10
13:20
14:50

Edukacinis �lmas „Aš galiu, o tu?“

Diskusija „RESPECT ON: normalių nėra – yra žmonės“ 


